
2025.04.21 (一)

2025.04.23 (三)

2025.04.25 (五)

2025.05.06 (二)

2025.05.28 (三)

14:00-16:00

14:00-16:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-12:00

國立臺灣大學
新生教學館新304

國立臺灣師範大學
圖書館校區進修推廣學院 2樓視聽教室

國立中山大學
社會科學院2001階梯教室

國立臺中科技大學
H201中技大樓2樓多媒體會議室

吳鳳科技大學
花明樓TA909教室

活動日期 活動時段 活動地點

實際講座活動地點，請以活動前簡訊通知為主

主辦單位 執行單位

協辦單位

2025僑生校園巡迴說明會

職涯主題講座 X 政策宣導 X 前輩經驗分享

想知道如何在臺灣順利就業？掌握最新留臺

政策、求職法規，學習履歷＆面試技巧，還

有學長姐親身分享成功經驗

√ 全程華語文進行，免費報名 √ 把握機會，為未來做好準備

APPLY NOW
掃描QRCode報名


	投影片 2

