









2025僑生校園巡迴說明會

職涯主題講座 X 政策宣導 X 前輩經驗分享

想知道如何在臺灣順利就業? 掌握最新留臺 政策、求職法規,學習履歷&面試技巧,還 有學長姐親身分享成功經驗 🍐



APPLY NOW 掃描QRCode報名



全程華語文進行,免費報名



把握機會, 為未來做好準備

活動日期	活動時段	活動地點
2025.04.21 (—)	14:00-16:00	國立臺灣大學 新生教學館 新304
2025.04.23 (三)	14:00-16:00	國立臺灣師範大學 圖書館校區進修推廣學院 2樓視聽教室
2025.04.25 (五)	14:00-16:00	國立中山大學 社會科學院2001階梯教室
2025.05.06 (二)	14:00-16:00	國立臺中科技大學 H201中技大樓2樓多媒體會議室
2025.05.28 (三)	10:00-12:00	吳鳳科技大學 ^{花明樓TA909} 教室

實際講座活動地點,請以活動前簡訊通知為主



執行單位 104人力銀行









